dictum ultimum teruiinum, quem tibi, ut premittitur,

duximus proregandum, fore integraliter et realiter

satisfactum — non dimittat.

Tenores autem dirtorum iustrumentorum taies

sunt.

In nomine Demini nostri Jesu Chrisli, amen.

Anne a Nativitato ejusdem millésime trecenlesimo

vicesimo secundo, ix kal. octobris, quinte iudictionis,

pontiticatus sanctissimi patris et domiui nostri, do-

mini Johannis, divina previdentia pape XXII anno sep-

tinio, prefatus deniinus noster mandavit et comniisit

oraculo vive vocis révérende in Christo patri domino

Gasberto, Deigratia episcopo Massiliensi, camerario,

et venerabili ac discrète vire domino Ademario Ame-

lii. succentori ecclesie Albiensis, tliesaurario suis,

licet absentibus — censueto signavi.

In nomine Uomini, amen.

Anno Nativitatis ejusdem millésime trecentissimo-

vicesimo secundo, die vicesima quinta mensis sep-

tembris, indictiene quinta, poatificatns sanctissimi

1 atris et demini nostri, domini .Johannis divina pre-

videntia pape XXII anno septimo, iu prcsentia mci

netarii et testium infrascripterum, persenaliter consti-

tutis venerabili in Christo pâtre domino Gasberto,

Dei gratia episcopo Massiliensi, camerario, et dis-

crète vire domine Ademario Amelii, succcntore eccle-

sie Albiensis, thesaurario dicti domini nostri jjape, et

discretis viris — predictos rcquisitis.

In nomine I»omini, amen.

Anne a Nativitatis ejusdem millésime trecenlesimo

vicesimo secuudo, die vicesima quinta mensis scptem-

bris, indictiene quinta, pontiticatus sanctissimi patris

et domini nostri, domini Johannis, divina previdentia

pape XXII. auno septimo, in nostrorum notariorum

et testiuui inlVascriptorum prcsentia — censueto si-

gnavi.

Ceteruni cum ad tuam securilatem sint bec littere
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duplicate, noliimus quod alium quam unicum effectum

possint quoniodolibet operari, nec exteudi ad sum-

mam aliam quam ac dictam summam centum quin-

quaginta miliiim florenorum per te semel, ut premit-

titur, persolutam. Nulli etc. — Dat. Avinione, vi idus

octobris, anno septimo. »

\. Voyez n» 1277-1279.

1535 Avignon, 12 octobre 1322.

Guillelmo, episcopo Carcassonensi, gratias agit quod

ipsum de statu nuptiarum etconditionibus Mari:e, regin;e

FranciiP, certiorem facere curaverit. [Rt.g. 111, fol. 189

v°, c. 796.)

« Venerabili fratri Guillelmo^ episcopo Carcasso-

nensi. Fraternitatis tue recepinius litteras diem fes-

tivum regaliuin mditiarum (sic) conditionesque cai'issimc

in Christo filie nostre Marie, regine Francie et Na-

varre illustris, multas laudabiles et nonnullas conti-

nentes, alia'... super que tuam prudentiani com-

mendantes, volumus tuamque fraternitateni attentius

exhortamur ut, tam super hiis quibus minus certitudi-

naliter intimasti, et aliis de quibus expediro videris,

nos cures, cum opportunitas- [se] offerret, reddere cer-

tiores. Dat Aviniouc, iin idus octobris, anno vu". »

1. Il y a ici un Liane dans le registre.

2. Reg. paternitas.

1536 Avignon, 12 octobre 1322.

Petro Roderii, cancellario régis Franciae, super eodem.

(Reg. 111, fol. 189 v°, c. 797.)

« Dilecto filio Petro Roderii.^ canonico Remensi,

carissimi in Christo filii A'., régis Francie illustris

cancellario. Innotuere nobis tue — Datum ut supra. »

1537 Avignon, 13 octobre 1322

Stephano de Mornajo, decano sancti Martini Turo-
nensis, super eodem. (Heg. 111, fol. 189 v°, c. 798.)

« Dilecto filio Stephano de Mornayo, decano eccle-

sie sancti Martini Tnro7iensis, capellano nostro. Grata

SEXTUS 176

nostris accessit — Dat. Avinione, m idus octobris,

anno vu. »

1538 Avignon, 13 octobre 1322.

Carolo, régi Franciir, ut Jordanum de Insula, militem,

in hiis qua^ in curia expedire habet, eommendatum

habeat. (Reg. 111, fol. 189 v°, c. 799; — L. Guérard,

Doc. jwnt., t. II. p. t)3, n° 211).

<( Cari[ssi.nio] in Christo filio Carolo, régi Francie

et Navarre illustri. Pro dilecto filio — Datum Avi-

nione, III idus octobris, anno septimo. »

1 53» y^viynon, 13 octobre 1322.

Cancellario régis Francia' super eodem. (Reg. 111,

fol. 189 v°, c. 800; — L.GuÉiiAiiD,Z>oc. poH^,t. II, p. 66,

n° 212, non publié.)

« Dilecto filio cancellario illastris régis Francie et

Navarre. Pro dilecto filio — Dat. ut supra. »

1510 Avienon, 13 octobre 1322.

Carolo, régi Francia-, ut in causa inter dictum Jorda-

num de Insula et nautas de sancto Martine et de Régula

verlente, justitiam eidem Jordano ministrari faciat. (Reg.

m, fol. 189, c. 801; — L. Guérard, Doc. pont., t. 11,

p. 66, n" 213.)

" Carissimo in Christo filio Carolo etc. Dilecti filii

nobilis viri Jordani etc., insinuatione percepimus quod

causa olim inter eum, ex parte una, et nautas de sancto

Martino et de Régula, ex altéra, in qua .Tordanus ipse

sententiam obtinuisse legitimam coram delegato sencs-

callo régie Tholosano se prétendit, nuper ad audien-

tiam Parisiensis curie dovoluta, et in qua procuratores

ejus plura jura et munimenta fulcientia ipsam produ-

cere in curiam omiserunt, curie predicte arrestum,